2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

01.07.2019

№
657

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края
Рассмотрев инициативу Управления Судебного департамента в Хабаровском крае о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края
от 27 сентября 2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательной Думой Хабаровского края
о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края:

	Симоненко

Александра Анатольевича
	–
	начальника отдела организационно-правового обеспечения деятельности судов Управления Судебного департамента в Хабаровском крае

	Харитоновой
Елены Ивановны

	–
	заместителя начальника отдела организационно-правового обеспечения деятельности судов Управления Судебного департамента в Хабаровском крае

и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить их Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края за многолетний добросовестный труд, заслуги в государственном строительстве и в связи
с 21-й годовщиной со дня образования Управления Судебного департамента в Хабаровском крае.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Председатель постоянного комитета

	Т.Н. Мовчан

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_657_6_soc07.doc
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2019\июль\Награждение Почетной грамотой\Судебный департамент\проект решения.doc